平成 20 年 11 月 7 日

各      位

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 志太 勤一

（JASDAQ コード番号 ４８３７ ）

問合せ先  取 締 役  経 理 財 務 本 部 長  兼  IR 担 当

宮川 聡男

（TEL．０３－５７８４－８９０９ ）

株式交換により発行する新株式数確定のお知らせ

当社と、大新東株式会社の平成20年 10月 22日を効力発生日とする株式交換につきまして、

平成 20 年 8 月 8日付の「シダックス株式会社による大新東株式会社の株式交換による完全子

会社化について」では予定として株式交換により発行する新株式数を公表いたしましたが、

下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

株式交換により発行する新株式数

平成 20 年 8 月 8日付公表の新株式数  普通株式：7,356 株（予定）

確定いたしました新株式数           普通株式：7,356 株

以上